ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 муниципального округа
СЕВЕРНОЕ МЕДВЕДКОВО

РЕШЕНИЕ

26.01.2023                                   №1/5-СД
ИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙРЕШЕНИЕ
Об оплате труда руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково ФИО

[bookmark: _Hlk125384989]В соответствии с ч. 14 ст. 24, ст. 29 Закона города Москвы от 22 октября 2010 года № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», ст. 39 Закона города Москвы от 26 января 2005 года №3 "О государственной гражданской службе города Москвы», Указом Мэра Москвы от 21 декабря 2021 года №79-УМ «О внесении изменения в указ Мэра Москвы от 29 декабря 2018г. №115-УМ «Об окладах месячного денежного содержания государственных гражданских служащих города Москвы», Порядком оплаты труда муниципальных служащих аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково от 19 апреля 2018 года № 4/10-СД, Совет депутатов муниципального округа Северное Медведково решил:

[bookmark: sub_1]1. Установить размер должностного оклада руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково ФИО  в сумме 23 530,00 рублей.
2. Присвоить классный чин ____________________.
3. Установить размер ежемесячных выплат руководителю аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково ФИО:
3.1. ежемесячного денежное поощрение в размере трех должностных окладов;
3.2. надбавки к должностному окладу за особые условия муниципальной службы в размере 200 % должностного оклада;
2.3. надбавки за выслугу лет в размере ________должностного оклада;
2.4. надбавки за классный чин ____________ рублей.
3. Решение вступает в силу со дня вступления ФИО в должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково.
4. Главе муниципального округа Северное Медведково Сапронову А.С. руководствоваться настоящим решением при заключении контракта с ФИО, назначаемым на должность руководителя аппарата Совета депутатов муниципального округа Северное Медведково по контракту.
[bookmark: sub_4]5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Северное Медведково Сапронова А.С.

	Глава муниципального
округа Северное Медведково

А.С. Сапронов